

Ident-Nr.	Benennung	Bestell-Nr.	Stück
25211	Spatengriff	PK300-1	1
25227	Spatengriff, komplett	PK300-1K	0
55117	Scheibe	PK300-2	1
51167	Sterngriff	PK300-3	1
51170	Sechskantschraube M8x150	PK300-4	1
25194	Klemmring	PK300-5	1
24247	Druckfeder Ø10mm	PK300-6	1
25205	Manschette	PK300-7	1
53054	Sicherungsring	PK300-8	2
83549	Scheibe Ø55,5mm	PK300-9	1
54117	O-Ring 35x8	PK300-10	2
55076	Axialscheibe	PK300-11	1
25209	Futterhülse	PK300-12	1
83897	Futerring	PK300-13	1
24249	Druckfeder Ø54mm	PK300-14	1
83546	Rollenkäfig	PK300-15	1
83547	Futterrolle	PK300-16	3
24248	Druckfeder Ø42mm	PK300-17	1
24246	Paßscheibe Ø47mm	PK300-18	2
53055	Sicherungsring	PK300-19	1
25210	Nabe	PK300-20	1
83550	Hammerlager	PK300-21	1
51169	Zylinderschraube M8x30	PK300-22	4
21028	Hammerlagerdichtung	PK300-24	1
54052	Doppelabstreifer	PK300-25	1
53060	Sicherungsring	PK300-25a	1
54123	O-Ring 38x8	PK300-26	2
55124	Axialscheibe	PK300-27	1
83533	Anschlagring	PK300-28	1
83534	Döpfer	PK300-29	1
83551	Anschlagsegment	PK300-30	3
54120	O-Ring 49x3,5	PK300-31	1
83535	Zylinder	PK300-32	1
83536	Schläger	PK300-33	1
83537	Schlagerring	PK300-34	1
54118	Kolbenring	PK300-35	1
88079	Kolben	PK300-36	1
83538	Kolben, komplett	PK300-36k	0
83539	Kolbenbolzen	PK300-37	1
24182	Sicherungsring	PK300-38	2
55114	Lagerring	PK300-39	1
83552	Konusring	PK300-42	1
83553	Ringfeder	PK300-43	1
58010	Paßscheibe Ø68mm	PK300-44	2
54119	O-Ring 53x7	PK300-45	1
55112	Lagerring Ø60mm	PK300-46	1

Ident-Nr.	Benennung	Bestell-Nr.	Stück
83541	Zylindergehäuse	PK300-47	1
55125	Nadellager	PK300-48	1
55077	Axialscheibe	PK300-49	1
83554	Vorgelegeritzel	PK300-50	1
83555	Vorgelegerad	PK300-51	1
55008	Rillenkugellager	PK300-52	1
83542	Kurbel	PK300-53	1
55113	Rillenkugellager	PK300-54	2
55116	Scheibe Ø15mm	PK300-55	2
51168	Zylinderschraube M5x16	PK300-56	2
83543	Kurbelrad	PK300-57	1
51048	Linsenkopfschraube 4x62	PK300-58	2
81243	Feldpaket, 230V	PK300-59	1
81244	Elektronik	PK300-60	1
58002	Tellerfeder	PK300-61	8
51027	Zylinderschraube M5x180	PK300-62	4
25213	Isoliergehäuse	PK300-63	1
25301	Motordeckel	PK300-64	1
51008	Linsenkopfschraube 4x14	PK300-65	6
24077	Zylindergehäusedichtung	PK300-66	1
82054	Motorgehäuse	PK300-67	1
54000	Kupferdichtring M5	PK300-68	4
51030	Zylinderschraube M5x35	PK300-69	2
24245	Typenschild	PK300-70	1
51097	Kerbstift	PK300-71	4
81246	Kohlehalter	PK300-72	2
51046	Linsenkopfschraube 3x10	PK300-73	4
22163	Kohlebürste	PK300-74	2
51026	Zylinderschraube M5x16	PK300-75	2
27083	DUSS-Aufkleber	PK300-76	2
54125	V-Ring	PK300-77	1
54026	O-Ring 30x2	PK300-78	1
83545	V-Ringscheibe	PK300-79	1
55016	Rillenkugellager	PK300-80	1
82026	Lagergummi, groß	PK300-81	1
83133	Ankerlagerring	PK300-82	1
51014	Zylinderschraube M4x22	PK300-83	2
54062	Kupferdichtring M4	PK300-84	2
58005	Paßscheibe	PK300-85	1
83559	V-Ringunterbau	PK300-86	1
81336	Anker	PK300-87	1
55010	Rillenkugellager	PK300-88	1
82025	Lagergummi	PK300-89	1
25207	Dämpfer-Zylindergehäuse	PK300-90	1
52023	Schalter	PK300-91	1
25065	Dämpfer-Motorgehäuse	PK300-92	2

Ident-Nr.	Benennung	Bestell-Nr.	Stück
25218	Schraubhandgriff	PK300-93	1
54131	O-Ring 8x3	PK300-94	1
24084	Einlegemutter M12	PK300-95	1
25215	Schalterhandgriff	PK300-96	1
25003	Schaumgummi	PK300-97	1
52213	Kondensator, komplett	PK300-98	1
24081	Stellradfeder	PK300-99	1
81063	Drehwiderstand	PK300-100	1
82095	Abstandsbuchse	PK300-101	6
51178	Zylinderschraube M5x35	PK300-102	6
51050	Linsenkopfschraube 4x20	PK300-103	4
25004	Kabelklemme	PK300-104	1
25009	Kabelschutzschlauch	PK300-105	1
52001	Kabel mit Stecker	PK300-106	1
83929	Pleuel, komplett	PK300-211k	1
83904	Pleuellager	PK300-212	1

DUSS

PK300

